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11. edycja Routes Europe – największej europejskiej konferencji skierowanej do uczestników rynku

lotniczego, odbędzie się w dniach 24-26 kwietnia 2016 r. w Krakowie. Dzięki staraniom Kraków Airport,

Miasta Krakowa oraz Województwa Małopolskiego organizatorzy konferencji podjęli decyzję o wyborze

Krakowa, jako miasta-gospodarza. Obiektem, który gościć będzie główne obrady konferencji jest

Centrum Kongresowe ICE Kraków.

Routes Europe jest dorocznym spotkaniem branży lotniczej, ważnym dla wszystkich podmiotów,

które chcą być obecne na europejskim rynku lotniczym. Podczas konferencji spotykają się

przedstawiciele linii lotniczych, lotnisk oraz władz związanych z turystyką, w tym także

niskobudżetowi i narodowi przewoźnicy z całego regionu. W tegorocznej edycji wydarzenia

wzięło udział ponad 1200 uczestników, 120 linii lotniczych i około 380 lotnisk. W spotkaniu w

Krakowie spodziewany jest udział ponad 1200 osób.

- W przygotowanie tego wydarzenia zaangażowanych jest wielu partnerów, dziękuję wszystkim:

Kraków Airport a także Urzędowi Marszałkowskiemu i pracownikom Urzędu Miasta - Krakow

Convention Bureau i Krakowskiego Biura Festiwalowego – mówiła podczas konferencji prasowej

(10 czerwca, wtorek) Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji

Miasta. – Wspólnie angażując się w ten projekt pokazujemy, że potrafimy ze sobą

współpracować, a także, że nasze wspólne działania związane z rozwojem turystyki biznesowej

stają się faktem – dodała.

- Jesteśmy podekscytowani powrotem do Polski i faktem, że Routes Europe w 2016 r. odbędzie

się w Krakowie – komentuje Ged Brown, Head of Future Events, Routes for UBM Live i dodaje - 

siatka połączeń Kraków Airport rośnie z roku na rok a w roku 2015 zakończy się rozbudowa

lotniska, która zwiększy przepustowość portu do 8 milionów pasażerów rocznie. Routes Europe

2016 będzie okazją do zaprezentowania tych osiągnięć uczestnikom konferencji. Delegaci będą

mieli także okazję poznać Kraków i odkryć wiele historycznych i kulturalnych atrakcji, które

oferuje miasto. Kraków Airport uczestniczy w konferencjach Routes od wielu lat. Teraz czekamy

na jeszcze bliższą współpracę przy organizacji Routes Europe 2016.

- Z zadowoleniem przyjmujemy decyzję UMB. Rola gospodarza to dla nas wielki zaszczyt i

potwierdzenie, że przyjęliśmy właściwą strategię rozwoju. Jest to też potwierdzenie silnej pozycji

naszego portu na rynku europejskim, możliwość zaprezentowania nowym liniom lotniczym

naszego potencjału i silne wsparcie marketingowe dla Krakowa i Małopolski – mówi Jan Pamuła,

prezes Kraków Airport.

Główne obrady konferencji Routes Europeodbędą się w Centrum Kongresowym ICE Kraków. -

Wizyty przedstawicieli organizatora w nowopowstającym obiekcie oraz profesjonalnie

przygotowana oferta znacząco przyczyniły się do wyboru Krakowa, jako gospodarza edycji 2016

– mówi Izabela Helbin, Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego, operatora ICE Kraków. I

dodaje - Z 70 dni, które Centrum będzie otwarte jeszcze w tym roku, zarezerwowane jest już 60.

W 2015 roku zarezerwowane jest 170 dni. Zainteresowanie ICE Kraków na tak odległe terminy

jak kwiecień 2016, kiedy odbędzie się Routes Europe, potwierdza fakt, że jest to inwestycja,

która będzie służyć miastu przez wiele lat jako doskonała destynacja dla turystyki biznesowej.

Więcej informacji: www.icekrakow.pl, www.routesonline.com, www.krakowairport.pl
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